
1 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

05.11.2019                  г .  Ставрополь                  № 3119  
 

 

 
Об уполномоченном органе на осуществление муниципальных 
заимствований от имени муниципального образования города Ставрополя 
Ставропольского края 
 

В соответствии со статьей 103 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования города Ставрополя 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Определить комитет финансов и бюджета администрации города 

Ставрополя органом, уполномоченным на осуществление от имени 

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края 

муниципальных заимствований в форме кредитов от кредитных организаций. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев 


